
Achizi?ia de Softuri

 Detalii
-------------------

Organizator: MINISTERUL APARARII - U.M. 02192●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 18-12-2019●

Data aparitiei: 30-12-2019●

 Domenii
-------------------

Pachete software si sisteme informatice (CPV: 48000000)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1030358]

Achizi?ia de Softuri

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1059680 / 02-12-2019

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

ACADEMIA NAVALA "Mircea cel Batran"- UM 02192 CONSTANTA
CIF: 4515484, Adresa: Strada: Fulgerului, nr. 1, Constanta, Constanta, Romania, 900218, Email:
um02192achizitii@anmb.ro, Telefon: +40 241640582, Fax: +40 241643096, Persoana contact:
CONSTANTIN SCHIPOR, Punct(e) de contact: CONSTANTIN SCHIPOR, In atentia: CONSTANTIN SCHIPOR,
URL: www.anmb.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Achizi?ia de Softuri

Cod CPV:
48000000-8 - Pachete software si sisteme informatice (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare



Descriere:
Achizi?ia de Softuri - cod CPV- 48000000-8 -cod procedura 4515484 - 2019 - 50, pe loturi, astfel:
Lot 1 - Microsoft Office 2019
Lot 2- Microsoft windows server
Lot 3 - Soft digitalizare resurse de inva?are
Lot 4 - Microsoft Project
Lot 5 - Soft dedicat pentru mentenan?a sistemelor electrice ?i electronice navale

Numarul de zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a ofertelor
este de 4 zile.
Autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificari sau
informatiilor suplimentare in a 3-a zi inainte de data limita de depunere a ofertelor

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 78085 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
AP 5467 / 18-12-2019

Denumire Contract:
Contract Microsoft Project, Soft digitalizare resurse de inva?are, Microsoft windows server

Valoare Contract: 12985 RON

Ofertanti Castigatori:

BLADE SOLUTIONS SRL - CIF: RO 24770066, Adresa: Strada Meteor, Nr. 4, Cluj, Cluj-Napoca, Romania,
Email: calin@bladesolutions.ro, Telefon: +40 364401990

Numar / Data:
AP 5466 / 18-12-2019

Denumire Contract:
Contract Microsoft Office 2019

Valoare Contract: 35500 RON

Ofertanti Castigatori:

UNION CO - CIF: RO 16591086, Adresa: Strada Miron Costin, Nr. 12A, Cluj, Cluj-Napoca, Romania,
Email: office@unionco.ro, Telefon: +40 264592246



Numar / Data:
AP 5468 / 18-12-2019

Denumire Contract:
Contract Soft dedicat pentru mentenan?a sistemelor electrice ?i electronice navale

Valoare Contract: 29600 RON

Ofertanti Castigatori:

QUARTZ MATRIX - CIF: RO 5150840, Adresa: Strada Carol I, Nr. 5D, Iasi, Iasi, Romania, Email:
office@quartzmatrix.ro; otilia.filimon@quartzmatrix.ro; anca.angiuc@quartzmatrix.ro, Telefon: +40
232217248

(LicitatiaPublica.ro)


